CONSELL CATALA DE LA PRODUCCIO INTEGRADA

Estadistiques de Produccié Integrada a Catalunya de

Nombre d’hectarees en Pl a Catalunya per especie i

Especie

Citrics
TARONGER
MANDARINER
Fruita de Llavor
CODONYER
PERERA
POMERA
NASHI

Fruita de Pinyol
ALBERCOQUER
CIRERER
NECTARINA
PRESSEGUER
PRUNERA EUROPEA
PRUNERA JAPONESA
Fruita Seca
AMETLLER
NOGUER
PISTATXO
Hortalisses
ALBERGINIA
ALL

API

BLEDA
BROQUIL
CALCOTS
CARBASSA
CARBASSO
CARXOFA
CEBA
COGOMBRE
COL
COL-I-FLOR
ENCIAM
ESCAROLA
ESPINAC
FAVA
JULIVERT
MELO
MONGETA
PASTANAGA
PATATERA
PEBROT
PESOL
PORRO

RAVE

SENSE CULTIU
SINDRIA
TOMAQUET
Cereals

BLAT

Olivera
OLIVERA
Vinya

VINYA PER VINIFICACIO

Lleida
0
0
0
3.430,02
4,12
2.481,85
943,84
0,21
7.560,67
146,88
130,07
3.615,99
3.605,05
3,87
58,81
2.504,93
2.490,54
12,68
1,71
36,39
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0
8.878,59
8.878,59
1.831,52
1.831,52

TOTAL 24.242,12

Consell Catala de la Produccié Integrada

I'any 2014

Barcelona Tarragona Girona Terres de I'Ebre

0
0

0
0
12,28
0,07
0,11
0,09
0,05
0,04
0
0
0,07
0,20
0,06
0
0,04
0,05
0,05
0,05
0,07
0,05
0
6,24
0,39
0,10
0
0,07
0,25
0,09
0,05
0,00
1,71
2,38
0
0
60,79
60,79

278,52
278,52

545,12

www.producciointegrada.cat

24,40

18,33
6,07
0

0
0
0
0

32,12
0
18,96
0,00
13,16
0
0

111,92
74,63
37,29

0
156,73
0,25
0
2,40
3,45
0,18
2,35
0
0,94
0
4,74
0,47
0,07
3,65
15,70
3,89
0,73
21,79
7,33
0
0,09
0
3,75
1,50
0,30
11,32
0
22,57
48,11
1,15
0
0
176,85
176,85
0
0

502,02

0
0
0
2.105,72
0
45,13
2.060,59
0
22,24
2,25
0,00
3,48
16,51
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309,73
309,73
108,10
108,10
90,25
90,25

2.636,04

774,59
231,11
543,48
8,81
0
8,81
0
0
646,83
10,22
71,49
228,74
331,84
1,88
2,66
145,27
131,35
13,92
0
99,58
0
0
3,66
0
3,88
0
9,49
0
17,75
1,73
0
0
29,79
8,90
0
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0
6,00
15,81
0
0
726,66
726,66
0
0

2.401,74

demarcacio I'any 2014

Total
798,99
249,44
549,55
5.544,55
4,12
2.535,79
3.004,43
0,21
8.455 ,39
160,11
243,06
3.866,49
4.115,18
6,87
63,68
2.762,12
2.696,52
63,89
1,71
304,98
0,32
0,11
6,15
3,50
4,45
3,85
9,49
1,01
17,95
27,99
1,57
1,65
34,90
29,67
3,94
0,80
21,84
7,33
6,24
1,45
0,10
4,40
1,93
0,55
13,53
0,05
22,57
55,82
21,82
309,73
309,73
9.950,99
9.950,99
2.200,29
2.200,29

30.327,04



